
Santo Domingo, D. N. 

20 de junio del 2017 

Senores 

Junta Central Electoral 

Av. 27 de Febrero, Plaza de la Bandera 

Ciudad 

GEMADE, S.R.L. 
REMISION SOLlClTUD COTIZACION 2017-001224 

derente Ejeclitiva 

GEMADE, S.R.L. 

RNC -1-24-01 087-1 

RPE-12820 

NOTA: Tiernpo de entrega inmediata 

Cuenta Corriente en el Banco de Reservas No. 100-01-320-000937-5 

Credito a 15 dias 

TOTAL 

EN RD$ 

14,496.50 

35,080.00 

7,595.00 

5,745.00 

6,321 .OO 

17,340.00 

450.00 

12,840 00 

121,560.00 

221,427.50 

261,284.45 

CANTIDAD 

25 

1000 

500 

500 

300 

500 

50 

500 

500 

PRECIO 

UNlTARlO 

579.86 

35.08 

15.19 

11.49 

21.07 

34.68 

9.00 

25.68 

243.12 

SUB-TOTAL 

PRESENT. 

Cajas 

Unidades 

Unidades 

Unidades 

Unidades 

Rollos 

Unidades 

Unidades 

Unidades 

39,856.95 

ITBlS 

104.37 

6.31 

2.73 

2.07 

3.79 

6.24 

1.62 

4.62 

43.76 

DESCRlPClON 
Papel forrna continua 5 112" x 9 1/2", 2 Partes, 
NCR 
Cintas-SP-200 PIIMPRESORA PUNT0 DE 
VENTA 

Post-it 3 x3" 

Post-it 2 x3" 

Corrector Liquido 18m110.6 Onz, Artesco 

Cintas Adhesivas 2" x 80Y, pegafan 

Gomas de borrar ARTESCO, grande 

Post-it 3 x 5", JANEL 

Grapadora de Escritorio, Swingline 444 

TOTAL GENERAL EN RD$ 

TOTAL 

ITBlS 

2,609.37 

6,314.40 

1,367.10 

1,034.10 

1,137.78 

3,121.20 

81 .OO 

2,311.20 

21,880.80 


